
SiALMTAssembléia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 26/2018

Publicado no O.O.E. ALMT

-— Servldoí
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea "G" do inciso II do art. 32 do Regimento
Interno da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso;

Considerando o disposto nos arts. 16 e 17 da Lei Complementar n° 04/1990;

Considerando o Edital n° 01, de 27 de setembro de 2013 e suas retificações, publicadas no D.O. n°
26.140, de 27/9/2013; D.O. n° 26.144, de 3/10/2013 e D.O. n° 26.165 de 4/11/2013, que dispõem sobre
o Concurso Público para o Cargo de Técnico Legislativo de Nível Superior;

Considerando o resultado final e homologação do Concurso Público para provimento de cargos,
publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso n° 26.273, de 16/4/2014;

Considerando, o que determina os itens 13.3,14.31 e 14.32 do Edital n° 01, de 27 de setembro de 2013;

Considerando, finalmente, a decisão liminar proferida nos autos do processo de mandado de segurança
cível n° 1015353-98.2016.8.11.0041.

RESOLVE:

CONVOCAR o candidato classificado, abaixo relacionado, de acordo com a ordem de classificação, para se
apresentar na Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, para
providências referentes à nomeação e posse:

Nome CPF Cargo
Willian de Carvalho Batista 948.971.311-20 TLNM — Técnico

Informática/Suporte

sidente

1® Secretario

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. \ (

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 25 de janeiro de 2018

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó. setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT © (65) 33 13-66 70


